

Instituto Geográfico Nacional
"José Joaquín Hungría Morell"
Ingresos - Egresos Enero 2021
(Valores en RDS)
Cuenta Bancaria:010-020600-0

NO.	FECHA	NÚMERO DE LIB	DETALLE	DÉBITO	CRÉDITO	BALANCE
			BALANCE INICIAL			15,463,748.00
1	22/1/2021	68-1	SERVICIOS PERSONALES.	-	3,233,191.25	18,696,939.25
2	22/1/2021	67-1	SERVICIOS NO PERSONALES.	-	2,339,348.41	21,036,287.66
3	28/1/2021	20	NÓMINA FIJA ENERO.	(2,438,333.34)	-	18,597,954.32
4	28/1/2021	20	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.	(161,470.04)	-	18,436,484.28
5	28/1/2021	20	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.	(173,476.66)	-	18,263,007.62
6	28/1/2021	20	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.	(19,035.96)	-	18,243,971.66
7	28/1/2021	10	NÓMINA CONTRATADO ENERO.	(380,000.00)	-	17,863,971.66
8	28/1/2021	10	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.	(26,574.74)	-	17,837,396.92
9	28/1/2021	10	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.	(26,980.00)	-	17,810,416.92
10	28/1/2021	10	CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.	(2,320.51)	-	17,808,096.41
11	28/1/2021	11	PAGO SERVICIOS DE DATOS ENERO 2021.	(14,968.13)	-	17,793,128.28
12	28/1/2021	13	PAGO SERVICIOS DE ENERGÍA ELECTRICA ENERO 2021.	(25,384.00)	-	17,767,744.28
14	29/1/2021	22	PAGO SERVICIO TELEFÓNICO ENERO 2021.	(6,844.38)	-	17,588,784.21
15	29/1/2021	26	PAGO SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS ENERO 2021.	(18,880.00)	-	17,569,904.21
			MONTO NETO	(3,447,503.45)	5,572,539.66	17,569,904.21


Revisado Por:
 Leda María Lajara
Enc. Administrativa Financiera




Elaborado Por:
 Leda Brenda Y. Matos
Enc. de Contabilidad